
         令和３年２月１６日
社員・会員 様

 時下、益々ご清祥のことと存じます。
 平素は当協会の運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、新型コロナウイルス感染症の収束は見通せませんが、感染防止対策
を講じながら標記のことにつきまして下記の通り予定しています。
ご理解・・ご協力方宜しくお願いいたします。
記

１）平成2年度（一社）大津市水泳協会臨時社員総会の開催について
：3月27日(土)10時～明日都ふれあいプラザ
【議題】

1 令和２年度事業報告（案）
2 令和２年度中間決算（案）
3 令和３年度事業計画（案）
4 令和３年度暫定予算（案）

※ 当臨時社員総会は新型コロナウイルス感染症予防対策のため
  社員のみで開催します。社員の方は同封ハガキにて出欠連絡
  を３月２０（土）までに送付ください。

2)第37回大津市選手権水泳競技大会（春季）
        ：令和3年4月25日（日）皇子が丘公園温水プール

 ※ 新型コロナウイルス感染症予防のためこれまで以上に多数の役員が
  必要になります。都合つかない場合を除き、できるだけ出席してくださ
  いますようお願いします。
   出欠について同封ハガキにて３月２０日（土）までにご連絡ください
  ますようお願いします。

３）5月下旬：令和3年度臨時社員総会

４）第68回大津少年少女水泳教室：7月21日（水）、22日（木）、
    23日（金）、24日（土）、26日（月）、27日（火）、30日（金）、
    8月2日（月）、3日（火）、4日（水）の10日間

５）令和3年度県民体育大会（一般の部）：障害者福祉センター

６）38回大津市選手権水泳競技大会（秋季）
：令和3年9月5日（日）皇子が丘公園25mプール

７）その他：審判講習会の開催について
 別紙「（公財）日本水泳連盟競泳公認競技役員 審判員研修会のご案内」
 を同封しましたので、ご参加の程宜しくお願いします。

以  上

令和3年2月19日

（一社）大津市水泳協会
会⾧ 陌 間 惠 子

令和３年度事業計画等並びに臨時社員総会・春季大会出欠について
（ご案内とお知らせ）




